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MUSCLE CARE Gaba+ 90
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

Szukasz sposobu na poprawę funkcjonowania całego organizmu? Chcesz zwiększyć wydzielanie kluczowych hormonów anabolicznych i poprawić
jakość Twojego snu? GABA+ to propozycja Muscle Care dla wszystkich poważnie podchodzących do każdego treningu!

GABA + to najwyższej jakości suplement diety w tabletkach przeznaczony dla profesjonalnych sportowców oraz amatorów aktywnego trybu życia, którego głównym
zadaniem jest zwiększenie wydzielania hormonów anabolicznych oraz zapewnienie maksymalnej regeneracji organizmu podczas snu.

GABA+ to połączenie kwasu gamma-aminomasłowego oraz gwarantującej spokojny i regeneracyjny sen melatoniny – takie połączenie aktywnych składników sprawia,
że GABA + jest jednym z najskuteczniejszych boosterów hormonów anabolicznych!
Wszechobecny stres, przemęczenie i aktywny wysiłek fizyczny sprawiają, że układ hormonalny zaczyna gorzej funkcjonować oraz zmniejsza się jakość naszego życia.
Ciągłe pobudzenie utrudnia skupienie uwagi oraz spokojny sen, który jest kluczowy dla prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu.

To właśnie w czasie snu następuje zwiększone wydzielanie hormonu wzrostu, który gwarantuje efektywne przyrosty masy mięśniowej. Dzięki GABA + wesprzesz swój
organizm i poprawisz swoje efekty treningowe!
Dodatkowo nasz preparat został wzbogacony dużą dawką ułatwiającej szybkie zaśnięcie melatoniny. Dzięki unikalnej recepturze preparat GABA + polecany jest nie
tylko dla zawodowych sportowców oraz amatorów, ale także wszystkich odczuwających dyskomfort związany ze zmianą strefy czasowej.

Jeżeli często podróżujesz Twój zegar biologiczny ulega rozregulowaniu i cierpisz na problemy z zaśnięciem oraz inne dolegliwości bezpośrednio związane z
niewystarczającą ilością zdrowego snu. Stosując GABA + na kilka minut przed położeniem się do łóżka już od pierwszego dnia podróży szybko odczujesz dobroczynne
działanie melatoniny, szybko zaśniesz i spokojnie prześpisz całą noc oraz zauważysz znaczącą różnicę w Twoim samopoczuciu!
 

Stosując GABA + wpływasz na:    

- Wzrost wydzielania hormonów anabolicznych
- Szybkość i efektywność przyrostu suchej masy mięśniowej
- Poprawę regeneracji po wysiłku
- Zdrowy i niezbędny do prawidłowej regeneracji organizmu sen
- Redukcje uciążliwych dolegliwości związanych ze zmianą strefy czasowej
 

Stosując GABA + nie tylko usprawnisz przyrost masy mięśniowej poprzez zwiększenie wydzielania kluczowych hormonów anabolicznych, ale także unikniesz
nadmiernego odkładania się tkanki tłuszczowej w Twoim organizmie! Sprawdź i przekonaj się, że suplementy marki Muscle Care to jedyny sposób na wsparcie Twojego
organizmu w trudnym okresie okołotreningowym.
 

Oferujemy Ci najwyższą jakość w najniższej cenie! W naszej ofercie znajdziesz jedynie sprawdzone i polecane przez zawodowców produkty, które zapewnią Ci 100%
satysfakcji ze stosowania!

 

Składniki: kwas gamma-aminomasłowy (GABA), substancja wypełniająca – celuloza, substancja wiążąca – fosforany wapnia, substancje przeciwzbrylające – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, melatonina.
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Składnik aktywny 1 tabletka

 

kwas gamma-aminomasłowy (GABA) 750 mg

melatonina 1 mg

  
Sposób użycia: spożywać 1tabletkę dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej.
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